la Modificación Presupuestaria N° 002, correspondiente al traslado de fondos de la Dirección 

Ejecutiva a la Gerencia Regulatoria de Tráfico y Liquidaciones, con el fin de cubrir los siguientes 

gastos: 

Horas extras y cargas sociales por un monto de ₡2.122.921,70 (Dos millones ciento veintidós mil 

novecientos veintiún colones con 70/100). 

Viáticos correspondientes a septiembre y parte de agosto por un monto de ₡1.008.000,00 (Un millón 

ocho mil colones exactos). 

El monto total del movimiento asciende a ₡3.130.921,70 (Tres millones ciento treinta mil novecientos 

veintiún colones con 70/100), el cual resulta necesario para garantizar la continuidad en el 

cumplimiento de los objetivos de la Gerencia. 

Aprobado por unanimidad de los presentes y en firme. 

10.4 TEMA DEL SEÑOR GUILLERMO TREJOS 

Pendientes: 

- Aprobación de perfiles de puesto, trabajo que debe hacer la Junta como un todo para que lo valoren